ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẦN HƯNG

Số: 09/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thuần Hưng, ngày 30 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN  QUÝ III  NĂM 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân, Thông tư số 04/2023/TT-TTCP ngày

01/10/2023 của Thanh tra chính phủ thông tư quy định quy trình tiếp công dân.

UBND xã Thuần Hưng thông báo lịch tiếp công dân như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân: tại UBND xã Thuần Hưng.

2. Lịch tiếp công dân:

a. Tiếp thường xuyên:

Giao công chức Văn phòng UBND xã tiếp công dân thường xuyên vào

các ngày trong tuần làm việc.

b. Tiếp công dân định kỳ:

Phó Chủ tịch phụ trách UBND xã tiếp công dân định kỳ vào thứ sáu hàng

tuần. Nếu trùng vào ngày nghỉ thì tiếp vào ngày làm việc tiếp theo; Trường hợp

Phó chủ tịch phụ trách UBND xã bận công tác thì phân công PCT.UBND xã tiếp

công dân thay Phó Chủ tịch phụ trách.

c. Tiếp công dân đột xuất:

Trường hợp cần thiết, chỉ đạo của cấp trên hoặc đối với các nhiệm vụ

phức tạp gây hậu quả nghiêm trọng, Phó Chủ tịch phụ trách UBND xã sẽ bố trí

tiếp công dân đột xuất, ngoài lịch tiếp công dân theo định kỳ.

3. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng:    Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều:  Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

Nơi nhận:

- TT. Đảng, HĐND, UBND xã;

- Cán bộ công chức xã;

- Các Ban ngành đoàn thể trong xã;

- Lưu VP.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Mạnh Đức

                 LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ QUÝ III NĂM 2023

CỦA UBND XÃ THUẦN HƯNG

(Kèm theo Thông báo số 09/TB-UBND ngày 30/6/2023 của UBND

xã Thuần Hưng)

TT

Ngày tiếp
Thành phần tiếp Ghi chú

Lãnh đạo UBND xã Công chức

 1 07/7/2023

(Thứ 6)

Ông Đào Mạnh Đức

PCT. PT UBND xã

Công an, Tư pháp, địa

chính, Văn Phòng.

Trường hợp Phó

Chủ tịch phụ

trách UBND xã

bận công tác thì

phân công PCT.

UBND xã trực

tiếp công dân.

2

14/7/2023

(Thứ 6)

Ông Đào Mạnh Đức

PCT. PT UBND xã

Công an, Tư pháp, địa

chính, Văn Phòng

3

21/7/2023

(Thứ 6)

Ông Đào Mạnh Đức

PCT. PT UBND xã

Công an, Tư pháp, địa

chính, Văn Phòng

4

28/7/2023

(Thứ 6)

Ông Đào Mạnh Đức

PCT. PT UBND xã

Công an, Tư pháp, địa

chính, Văn Phòng

5

04/8/2023

(Thứ 6)

Ông Đào Mạnh Đức

PCT. PT UBND xã

Công an, Tư pháp, địa

chính, Văn Phòng

6

11/8/2023

(Thứ 6)

Ông Đào Mạnh Đức

PCT. PT UBND xã

Công an, Tư pháp, địa

chính, Văn Phòng

7

18/8/2023

(Thứ 6)

Ông Đào Mạnh Đức

PCT. PT UBND xã

Công an, Tư pháp, địa

chính, Văn Phòng

  8 25/8/2023

(Thứ 6)

Ông Đào Mạnh Đức

PCT. PT UBND xã

Công an, Tư pháp, địa

chính, Văn Phòng

  9 25/8/2023

(Thứ 6)

Ông Đào Mạnh Đức

PCT. PT UBND xã

Công an, Tư pháp, địa

chính, Văn Phòng

10

01/9/2023

(Thứ 6)

Ông Đào Mạnh Đức

PCT. PT UBND xã

Công an, Tư pháp, địa

chính, Văn Phòng

 11 08/9/2023

(Thứ 6)

Ông Đào Mạnh Đức

PCT. PT UBND xã

Công an, Tư pháp, địa

chính, Văn Phòng

 12 15/9/2023

(Thứ 6)

Ông Đào Mạnh Đức

PCT. PT UBND xã

Công an, Tư pháp, địa

chính, Văn Phòng

 13 22/9/2023 Ông Đào Mạnh Đức Công an, Tư pháp, địa

(Thứ 6) PCT. PT UBND xã chính, Văn Phòng

14 29/9/2023

(Thứ 6)

Ông Đào Mạnh Đức

PCT. PT UBND xã

Công an, Tư pháp, địa

chính, Văn Phòng

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THƯỜNG XUYÊN QUÝ III NĂM 2023

CỦA UBND XÃ THUẦN HƯNG

(Kèm theo Thông báo số 08/TB-UBND ngày 30/6/2023 của UBND xã Thuần Hưng)

Tuần/

Thứ

Tuần 28

(Từ ngày 03-06/7/2023)

Tuần 29

(Từ ngày 10-13/7/2023)

Tuần 30

(Từ ngày 17-20/7/2023)

Tuần 31

(Từ ngày 24-27/7/2023)

Thứ 2

Phạm Thị Hậu

Phạm Thị Hậu

Phạm Thị Hậu

Phạm Thị Hậu Thứ 3

Thứ 4

Thứ 5

Tuần/

Thứ

Tuần 32

(Từ ngày 31/07 và

03/8/2023)

Tuần 33

(Từ ngày 07-10/8/2023)

Tuần 34

(Từ ngày 14-17/8/2023)

Tuần 35

(Từ ngày 21-24/8/2023)

Thứ 2

Phạm Thị Hậu

Phạm Thị Hậu

Phạm Thị Hậu

Phạm Thị Hậu Thứ 3

Thứ 4

Thứ 5

Tuần/

Thứ

Tuần 36

(Từ ngày 28/8

31/8/2023)

Tuần 37

(Từ ngày 04-

07/9/2023)

Tuần 38

Từ ngày 11-14/9/2023)

Tuần 39

(Từ ngày 18-21/9/2023)

Tuần 40

(Từ ngày 25-

28/9/2023)

Thứ 2

Phạm Thị Hậu

Phạm Thị Hậu

Phạm Thị Hậu

Phạm Thị Hậu

Phạm Thị Hậu Thứ 3

Thư 4

Thứ 5

		2023-07-13T16:42:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Thuần Hưng<thuanhung@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-13T16:42:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Thuần Hưng<thuanhung@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-13T16:42:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Thuần Hưng<thuanhung@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!